
 

 

 

 

BIURO PROJEKTU 

ul. Żeromskiego 116, 90-924 Łódź 
bud. A33, wejście A, II piętro 

                                                                                                                          tel.: (42) 631 28 71    
                                                                                                                e-mail: zpu3@info.p.lodz.pl 

zpu2@info.p.lodz.pl 
 

 
 

Projekt Zintegrowany Program Politechniki Łódzkiej  na rzecz rozwoju regionu łódzkiego współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

           
 

 
Ogłoszenie nr 510227551-N-2019 z dnia 24-10-2019 r. 

Politechnika Łódzka: Dostawa aparatury oraz materiałów na potrzeby 
Instytutu Elektroniki Wydziału Elektrotechniki, Elektroniki, Informatyki i 

Automatyki 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
3.3. Zamówienie realizowane jest w ramach Projektu "Zintegrowany Program Politechniki Łódzkiej na rzecz rozwoju regionu 
łódzkiego”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program 
Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, na lata 2014-2020 nr wniosku POWR.03.05.00-00-ZR55/18, Oś priorytetowa III 
Szkolnictwo Wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5. Kompleksowe programy szkół wyższych 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 588320-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 540177715-N-2019 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Politechnika Łódzka, Krajowy numer identyfikacyjny 000001583, ul. Żeromskiego  116, 90-924  Łódź, woj. łódzkie, państwo 
Polska, tel. 42 631 28 86, e-mail beata.sujka@p.lodz.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): zp.p.lodz.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: Uczelnia publiczna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa aparatury oraz materiałów na potrzeby Instytutu Elektroniki Wydziału Elektrotechniki, Elektroniki, Informatyki i 
Automatyki 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZPU3.383.8.2019.D 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania 
na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
. Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury, oprogramowania oraz materiałów na potrzeby Instytutu Elektroniki 
Wydziału Elektrotechniki, Elektroniki, Informatyki i Automatyki. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
Załączniku nr 1 do SIWZ. 3. Zamówienie realizowane jest w ramach Projektu "Zintegrowany Program Politechniki Łódzkiej 
na rzecz rozwoju regionu łódzkiego”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, na lata 2014-2020 nr wniosku POWR.03.05.00-00-ZR55/18, Oś 
priorytetowa III Szkolnictwo Wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5. Kompleksowe programy szkół wyższych. 4. 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych w czterech Pakietach: 4.1. Pakiet I – Dostawa kamer 
termowizyjnych wraz z oknami inspekcyjnymi, 4.2. Pakiet II – Dostawa komory klimatycznej, 4.3. Pakiet III – Dostawa ciał 

mailto:zpu3@info.p.lodz.pl
mailto:zpu3@info.p.lodz.pl


 

 

 

 

BIURO PROJEKTU 

ul. Żeromskiego 116, 90-924 Łódź 
bud. A33, wejście A, II piętro 

                                                                                                                          tel.: (42) 631 28 71    
                                                                                                                e-mail: zpu3@info.p.lodz.pl 

zpu2@info.p.lodz.pl 
 

 
 

Projekt Zintegrowany Program Politechniki Łódzkiej  na rzecz rozwoju regionu łódzkiego współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

           
 

czarnych, 4.4. Pakiet IV – Dostawa zasilaczy laboratoryjnych. 5. Wykonawca winien zaproponować takie produkty, które 
będą spełniać wszystkie wymagane parametry określone przez Zamawiającego w SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 38636000-2 
 
Dodatkowe kody CPV: 38580000-4, 30237280-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Dostawa kamer termowizyjnych wraz z oknami inspekcyjnymi 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/09/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 173475.61 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  2 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: EC TEST SYSTEMS Sp. z o.o. 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Ciepłownicza 28 

Kod pocztowy: 31-574 

Miejscowość: Kraków 

Kraj/woj.: łódzkie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

mailto:zpu3@info.p.lodz.pl


 

 

 

 

BIURO PROJEKTU 

ul. Żeromskiego 116, 90-924 Łódź 
bud. A33, wejście A, II piętro 

                                                                                                                          tel.: (42) 631 28 71    
                                                                                                                e-mail: zpu3@info.p.lodz.pl 

zpu2@info.p.lodz.pl 
 

 
 

Projekt Zintegrowany Program Politechniki Łódzkiej  na rzecz rozwoju regionu łódzkiego współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

           
 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 214268.46 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 214268.46 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 262503.65 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Dostawa komory klimatycznej 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Cena jedynej oferty złożonej do Pakietu II o 8.838,96 zł przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w Pakiecie II. Art. 93 ust. 1 pkt 4 uPzp – 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty 

lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 
 

CZĘŚĆ NR: 3    

NAZWA: Dostawa ciał czarnych 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Cena jedynej oferty złożonej do Pakietu III o 49.207,80 zł przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w Pakiecie III. Art. 93 ust. 1 pkt 4 uPzp – 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty 

lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 
 

CZĘŚĆ NR: 4    

NAZWA: Dostawa zasilaczy laboratoryjnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/09/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 5159.35 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

mailto:zpu3@info.p.lodz.pl


 

 

 

 

BIURO PROJEKTU 

ul. Żeromskiego 116, 90-924 Łódź 
bud. A33, wejście A, II piętro 

                                                                                                                          tel.: (42) 631 28 71    
                                                                                                                e-mail: zpu3@info.p.lodz.pl 

zpu2@info.p.lodz.pl 
 

 
 

Projekt Zintegrowany Program Politechniki Łódzkiej  na rzecz rozwoju regionu łódzkiego współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

           
 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 6125.40 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 6125.40 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 6125.40 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z 
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z 
przepisami. 

 

mailto:zpu3@info.p.lodz.pl

